
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи ( „Службени гласник Републике Српске“ број: 97/16 и 36/19), члана 17. Закона о јавним набавкама ( 

„Службени гласник БиХ“ број: 39/14),  члана 67.  Статута општине Рудо ( „Службени гласник општине Рудо“ број: 4/17)  и члана 6. Правилника о јавним 

набавкама роба, услуга и радова општине Рудо („Службени гласник општине Рудо број: 7/15) Начелник општине Рудо доноси: 

 

О Д Л У К У  

о измјенама и допунама  Плана јавних набавки за 2019. годину 

I 

 

У табеларном прегледу  Плана јавних набавки за 2019. годину, у дијелу тачке 2. Робе, иза тачке 2.14. додаје се нова тачка  која гласи: 

Р. 
Бр. 

ПРЕДМЕТ 
НАБАВКЕ 

ШИФРА 
ЈРЈН 

ПРОЦИЈЕЊ. 
ВРИЈEДНОСТ 

ПЛАНИРАНА 

БРУТО 

ВРИЈЕДНОСТ 

ВРСТА ПОСТУПКА 
ОКВ. ДАТУМ 
ПОКР. ПОСТ. 

ОКВ. ДАТУМ 
ЗАКЉ.УГОВ. 

ИЗВОР 
ФИНАНСИР. 

НАПОМЕНА 

2.15. 

Набавка патосница за 

санирање моста у 

Полимљу 
 

3.000,00 3.510,00 
Директни 

споразум 

септембар, 

2019 

септембар, 

2019 

Буџет 

511233  

 
 

УКУПНО: 
 

 

97.825,00 

 

114.520,00 
     

 

 

II 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“ и на веб страници општине Рудо. 

 

 

Број: 02-404-50/19              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Датум:16.09.2019.год.                           Рато Рајак,дипл.инж.арх.с.р. 

 


